TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Moisés José de Andrade, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 15/2013, em favor da empresa:

Bellan e Lopes Ltda, CNPJ: 72.092.406/0001-52, para Aquisição de peças para Manutenção de Veículos

do Transporte Escolar (ônibus Mercedes-Benz Caio Picollo placa AIH-8595), conforme citado no processo

de dispensa nº 15/2013.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 15 dias do mês de maio de 2013.

Moisés José de Andrade

              Prefeito Municipal